1) Místem provedení díla je objekt trojdomí Objednatele na adresách Thákurova 533/8, 
Thákurova 534/10 a Thákurova 535/12 Praha 6 – Dejvice, 160 00. 

V.  CENA DÍLA 

1) Zhotovitelem nabízená cena díla uvedená v jeho nabídce podané do výběrového řízení, na 
základě jehož výsledku byla se zhotovitelem uzavřena tato smlouva, činí: 1 396 876,36 Kč 

(slovy: jedenmiliontřistadevadesátšesttisícosmsetsedmdesátšestkorun a třicetšesthaléřů) Kč 
bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). 

2) Zhotovitel bere na vědomí, že množství uvedená v příloze č. 1 této smlouvy jsou jen přibližná. 
Skutečná cena díla bude zjištěna na základě jednotkových cen, a to dle skutečně provedených